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15 LIDHJA ME MODULET E TJERA DHE ME 

BAZAT E TË DHËNAVE  

Kapitulli në vazhdim përshkruan se si moduli i programit 

COBISS3/Koleksionet e bibliotekës është i lidhur me modulet e tjera të 

programit COBISS3 dhe COBISS2, si dhe me bazat e të dhënave bibliografike 

dhe me COBISS/OPAC.  

Nënkapitujt:  

 COBISS3/Pasurimi 

 COBISS3/Serialet 

 COBISS3/Huazimi, COBISS2/Huazimi 

 COBISS3/Huazimi ndërbibliotekar 

 COBISS3/Raportet 

 COBISS3/Administrimi i aplikacioneve 

 Baza lokale e të dhënave në COBISS2 

 Bazat e të dhënave bibliografike 

 COBISS/OPAC 
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